Upsala Motorbatséllskap

UMS Varmote 23-05-23

Tisdag den 23 maj 2023 klockan 19:00
(Fika fran klockan 18:30)

Plats: Scandic Hotel
Gamla Uppsalagatan 50, 754 25 Uppsala

Dagordning
81. Moétets Gppnande.
82. Fraga om motets stadgeenliga utlysande.
83. Godkannande av dagordningen.
84. Val av ordférande och sekreterare for motet.
85. Val av rostraknare tillika justeringsméan for motets protokoll.
86. Behandling av foéregdende métesprotokoll
87. Ekonomisk redovisning
88. Fylinadsval till styrelse och kommittéer

89. Information och skrivelser



§10.

§11.

§12.

§13.

Propositioner

Motioner

Ovriga fragor

Motets avslutande

Motesordforande

Motessekreterare
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